AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES

Estat d'execucio de despeses ( Ppts. Tancats)
Periode: 2020
Datadel llistat igual a 31/03/2020

Ajuntament
Sant Pere de Ribes
Saldo inicial Rectificacions Actual
Periode Codi delapartida Obligacions Obligacions Obligacions
Descripcid Ordenaci6 pagaments Ordenaci6 pagaments Ordenaci6 pagaments
Total Capitol 1 GASTOS DE PERSONAL. 420,00 0,00 420,00
0,00 0,00 0,00
Total Capitol 2 GASTOSCORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS. 915.413,40 0,00 915.413,40
0,00 0,00 0,00
Total Capitol 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES. 690.459,38 -157,50 690.301,88
0,00 0,00 0,00
Total Capitol 6 INVERSIONESREALES. 1.390.459,58 0,00 1.390.459,58
0,00 0,00 0,00
Total Capitol 7 TRANSFERENCIASDE CAPITAL. 85.450,74 0,00 85.450,74
0,00 0,00 0,00
Total Despeses 3.082.203,10 -157,50 3.082.045,60
0,00 0,00 0,00

Paginalde 1

Pagaments or denats
Pagamentsrealitzats

420,00
420,00
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661.312,70
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1.389.552,08
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84.633,46
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2.891.973,15
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O's pendents
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